III. Non erit dæmon incarnatus; et si dæmonis domicilium: teste Damofe l. 4. cap. 27 Beda, Hieron. Quia creatum suppositum nequit alteri naturæ se hypotheticè adunire.

Dicere, Formandum virtute dæmonis absque semine humano, è sola muliere; erroneum est. Quia id nequit dæmon absque causis secundis.

Z 3 Dicē-

Dicere, Formandum ab succubo & incubo, mediate humano semine raptor; incertum est; etsi non errorem, nec impossibile. Bellarmin. libr. 3. de Pontif. cap. 12.

Q VÆST I O XXIII.

Antichristus an erit unus homo certus ac singularis?

LUTHERO-CALVINISTÆ: 1. Ut MAGDEBURGENSES Cent. 1. l. 2. c. 4. Docent Apostoli, Antichristum non fore unam personam tantum, sed integrum regnum, per falsos doctores in Templo Dei presidentes, in Urbe magna, opera diabolus. 1. Nam, 2. Thess. 2. Mysterium iam operatur iniquitatis. Vbi BEZA: Dent mihi quempiam, qui à Pauli sacculo ad diem usque indicii superest maneat.

2. BEZA. Dan. 7. Nominaibus bestiarum Urbi, leonis, pardi, intelligentur regna, quorum quodque multos Reges continet: Ergo & 2. Thess. 2 per hominem peccati intelligitur quoddam Corpus tyrannorum, non unus singularis. Vt 1. Ioan. 4. *Omnis spiritus qui soluit Iesum, ex Deo non est; & hic est Antichristus; & nunc in mundo est.*

3. CALVINVS in 1. Ioan. 2. Sponte errant ac delirant, qui Unum credunt hominem fore Antichristum: quia Apostasia, de qua 2. Thess. 2. est generalis defectio, quæ unus facit Corpus & regnum.

AUTOR. Ut vox CHRISTVS, iam pro IESV solo, iam pro quounque ipsius Christi simili accipitur; ita & vox Antichristus capitul Propriè pro Uno singulari certo Christi hoste; Communiter, pro quounque Christi aduersario. 1. Ioann. 2. *Antichristus venit; Communiter accepta voce: Licit nondum venerit, de quo audistis, ut in diuiduo: Attimen Antichristi nunc multisunt.* Sic 1. Ioann. 4.

Omnis spiritus, &c. Ut igitur mysterium pietatis Christi coepit operari ab initio mundi in Sanctis: ita Antichristi in impiis.

Vnus tamen propriè dictus Antichristus erit.

I. Quia sibi Vni Christus opponitur, Ioann. 5. *Ego in nomine patrum meorum veni, & non receperisti me: Si alius ventus in nomine suo, illum recipietis.* Calvinus hic & Musculus id de falsis Prophetis universis accipi volunt. 1. At contra Patrum consensus, Chrys. Cyril. Amb. Hier. Aug. 2. Dein, hic personam personam opponit; non regno regnum, iudici quoque; nunquam receperunt populum pro suo Christo. 4. Iam autem Christum plures Pseudoprophetæ venturant, venturique erunt; Vnum tamen certum designat.

II. 2. Thess. 2. *Nisi reuelatus fuimus ab angelis, & tunc a quaclibet, o hōs tñs atque. Ecce ille homo, ille filius perditionis, scilicet singularis.* Sic & 1. Ioann. 4. *incertus est oīs oīrī xpītēs & ἔχεται: καὶ οī αὐτīχριστοī, &c.* En ibi, non hic, articulum.